2020 年 8 月 3 日

お取引先各位

株式会社 国 建

代表取締役社長 比嘉 盛朋

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応継続について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルス感染者増加を受け、お客様、お取引先並びに従業員の安全

確保のため、8 月 3 日（月）から当面の間、従業員のおよそ半数をテレワーク（在宅勤務）

といたします。

また、テレワークと併せ、時差出勤、不要不急の面会及び出張の自粛を継続しますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、上記の対応は 2020 年 9 月上旬までを予定しておりますが、状況に応じて期間の短

縮・延長及び内容の見直しを随時行ってまいります。

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡申し上げます。

敬具

■電話でのお問い合わせについて

一部従業員の在宅テレワークに伴い、代表電話等の対応が出来かねる場合がございます。

誠に恐れ入りますが、各担当者の携帯電話または Eメールにてお問い合わせをいただき

ますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。